
Helios Look – princip a základní ovládání 

Helios look nabízí zákazníkům webový přístup k informacím uložených v databázi dodavatele. 

Přihlášení 

Vyskočí na vás autentizační formulář pro zadání uživatelského jména a hesla, které vám sdělí váš 

dodavatel. 

Po zadání údajů a klepnutí na tlačítko Přihlášení se dostanete nad předdefinovanou sestavu přehledu 

informací. 

Tento přehled vám jistě připomíná tabulkové prostředí MS Excel. 

Do webového prohlížeče zadejte : http://terminal.karnool.cz

http://84.246.162.46:8064/


Základní ovládání 

Pro přehlednost jsou na obrázcích barevně označeny blíže popisované oblasti. 

 

V červené oblasti lze z rozbalovacího seznamu vybrat danou sestavu přehledu. 

Ve žluté oblasti naleznete tlačítko pro obnovu přehledu (aktualizace nově zadaných záznamů ze 
systému). 

V oranžové oblasti do pole vyhledávání zadáváte hledaný výraz, který prohledá všechna pole a řádky. 

V oblasti tabulky vidíte záznamy informací, která jsou jen pro čtení.  

Ve fialové oblasti pak naleznete možnosti pro pohyb mezi více stranami přehledu. 

V hlavičce nad prvním záznamem vidíte názvy sloupců. Po najetí na konkrétní sloupec se vám objeví 
tlačítko pro seřazení přehledu dle zadaného sloupce (včetně možností pro sestupné či vzestupné 
řazení). 

Po pravé straně naleznete sadu čtyř tlačítek: 

Tlačítko označené zeleně, Export do XLS, vám zobrazený přehled uloží na disk pro otevření v MS 
Excel. 

Modře označené tlačítko Dokumenty vám otevře přehled přiložených dokumentů k označenému 
záznamu. Tlačítko Otevři dokumenty pak stáhne všechny připojené dokumenty na disk. 

 

 

Tlačítko Otevřít v přehledu dokumentů pak stáhne jednotlivě označené dokumenty.  



Z dokumentů se pak na původní přehled dostanete pomocí tlačítka Zpět, který je označen šedě. 

Po dlouhé neaktivitě je spojení ukončeno. To samé lze provést i manuálně přes hnědě označené 

tlačítko Odhlášení. 




